

Dodávateľ IČO 36238091

FAKTÚRA číslo 1100110

Evidencne cislo 786/02/RP
ASTERA, s.r.o.
Stromova c.5
911 01 Trencin

Konšt. symbol:008
Čís.objednávky:
Dodací list č.:

IČ DPH :SK2020188203
DIC :2020188203
tel.032/640 20 31
OR OS Trencin oddiel Sro
vlozka c.:13150/R

Odberateľ IČO 35995971

DIČ

bank.spoj. VÚB Trencin
č.ú. 1398318354 / 0200

Sj pri ZS

Papradno 312

01813 Papradno

Dátum dodania:19.03.2012
Dátum vyhotovenia:19.03.2012
Dátum splatnosti:02.04.2012

DEALER: Daniel Dopjera

Faktúrujeme Vám sumu 94.63 EUR

V prípade omeškania úhrady faktúry účtujeme úrok z omeškania vo výške 0.05 % za každý deň omeškania úhrady faktúry.

dealer č. 11 Číslo N á z o v	Množstvo	DPH [%]	C e n a bez DPH	Cena s DPH	Hodnota bez DPH	Hodnota DPH	Hodnota s DPH
19 Dívá ceresna	10.000 ks	20	1.0900	1.3080	10.900	2.180	13.08
208 Quick Milk - banan	1.000 ks	20	2.0900	2.5100	2.090	0.418	2.51
34 Quick Milk jahoda	1.000 ks	20	2.0900	2.5100	2.090	0.418	2.51
36 Quick Milk vanilka	1.000 ks	20	2.0900	2.5100	2.090	0.418	2.51
51 Quick Milk - oriesok	1.000 ks	20	2.0900	2.5100	2.090	0.418	2.51
50 Quick Milk - cokolada	1.000 ks	20	2.0900	2.5100	2.090	0.418	2.51
37 Quick Milk karamel	1.000 ks	20	2.0900	2.5100	2.090	0.418	2.51
42 Bylinny čaj osviezujuci	10.000 ks	20	1.0900	1.3080	10.900	2.180	13.08
158 Tarhona bezvajecna	2.000 ks	20	6.5100	7.8100	13.020	2.604	15.62
413 Ryzá gulata 5 kg	1.000 ks	20	5.5000	6.6000	5.500	1.100	6.60
267 cereálna tyčinka cokoladova 30 g	100.000 ks	20	0.2600	0.3120	26.000	5.200	31.20

ROZPIS DPH	základ	daň	78.860	94.632
Sadzba 20%	78.86	15.77	zaokrúhlenie dane 20%	0.00

CELKOVÁ HODNOTA PO ZAOKRÚHLENÍ EUR 94.63

Faktúru vystavil :
ASTERA s.r.o.
regionálny OZ d
tel.: 0908 796 616

Školská jedáleň
Základná škola Papradno
Preskúmané - odsúhlasujem
korektnosť a správnosť
peny k úhrade
Dátum: 19.3.2012

FIRMA

PRÍJEMKA

Druh prijmu <i>Astera s.r.o.</i>		Sklad (prijímajúci útvar) <i>sklad jedálensk.</i>		Číslo			
Číslo a dátum dodacieho listu <i>1100 MO</i>		Dodávateľ (odovzdávajúci útvar) <i>Astera</i>		Miesto			
Číslo a dátum programového dokladu <i>1100 MO</i>		Podob, druh a označenie obalov		Spôsob dopravy <i>auto</i>			
Por. čís.	Kód podľa platnej JK	Názov	M.J.	Množstvo		Cena za M.J.	Spolu SK
				počet dokladu	skutočná prevádzka		
1	M2 36	čaj	kg	1100 MO	20	1.30	26,16
2	M2 121	quaker milk	kg	-	6	4,59	27,54
3	M2 17	carbonát	kg	-	10	1,56	15,60
4	M2 38	ryža	kg	-	5	1,32	6,60
5	M2 17	ovocná tyčinka	kg	-	100	0,31	31,20
Technická kontrola (dátum, podpis)				Číslo a dátum zápisu o vypočítaní			
Podpis a zmluva do skladovej karty		Vyhotoval <i>sklad</i> 19.3.2012 Dátum, podpis	Príjemca <i>sklad</i> 19.3.2012 Dátum, podpis	Schválil <i>sklad</i> 19.3.2012	Kontroloval		